
Rozkład jazdy Linia C

a a, b a a,b a a a,b

Padlewskiego SUW 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 16.02 17.02

Padlewskiego - Łąkowa 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 16.04 17.04

Padlewskiego ZUS 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 16.06 17.06

Dw. A. PKS 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 16.08 17.08

Stary Rynek 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 16.09 17.09

Warszawska ZS 4 7.12 9.12 11.12 13.12 15.12 16.12 17.12

Warszawska PWSZ 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 16.13 17.13

Warszawska 7.14 9.14 11.14 13.14 15.14 16.14 17.14

Cegielnia 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 16.16 17.16

Cegielnia Pętla 7.17 9.17 11.17 13.17 15.17 16.17 17.17

Cegielnia Pętla 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 16.45 17.45

Cegielnia 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 16.46 17.46

Warszawska 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 16.48 17.48

Warszawska PWSZ 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 16.49 17.49

Warszawska ZS 4 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 16.50 17.50

Stary Rynek 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 16.51 17.53

Dw. A. PKS 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 16.54 17.54

Padlewskiego ZUS 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 16.6 17.56

Padlewskiego - Łąkowa 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 16.58 17.58

Padlewskiego SUW 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 17.00 18.00

oznaczenia: a - kursuje w dni robocze

b - kursuje w soboty, niedziele i święta


